Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO

DE ENSINO “MÚSICA NO CAMPUS” –  RETIFICAÇÃO 2 DO EDITAL 07/2018

O Diretor Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as normas do Programa Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN) do

IFRS, torna público o resultado final da seleção de bolsista para o projeto de ensino

Música no Campus – Retificação 2 do Edital nº 07/2018 - Seleção de Bolsistas de

Ensino 2018.

Projeto: Música no Campus

1 bolsa de 16 horas

ESTUDANTE RESULTADO

1. Italo Rossi Selecionado

2. Pedro Leocir Angelin Zwirtes Desclassificado*

3. Otávio Leomar Angelin Zwirtes Desclassificado**
* Desclassificado na prova prática; ** Não compareceu à seleção

Vacaria, 17 de abril de 2018.

____________________________________
Gilberto Luiz Putti

Diretor-Geral do IFRS Campus Vacaria
Portaria nº 685/2017

(A via original encontra-se assinada no Campus Vacaria)

http://www.ifrs.edu.br/site/midias/arquivos/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf